Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

средняя общеобразовательная школа №8 им. А.Я. Тимова

 п. Прикубанского

муниципального образования Новокубанский район

П Р И К А З

«12 » мая 2023 года                         п. Прикубанский                                №166

О проведении мероприятий, приуроченных к Всемирному дню без табака

 Во исполнение приказа управления образования администрации муниципального

образования Новокубанский район от 11.05.2023 года №251 «О проведении

мероприятий, приуроченных к Всемирному дню без табака 31 мая 2023 года», плана по

профилактике наркомании и противодействию незаконному обороту наркотических

средств на 2023 год  и в целях профилактики вредных привычек у учащихся,

формирования у школьников установок на здоровый образ жизни и в связи с

празднованием Всемирного дня без табака, учрежденного Всемирной организацией

здравоохранения в 1987 году п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 31 мая 2023 года мероприятия, приуроченные к Всемирному дню без

табака (приложение).

2. Назначить ответственным за проведение акции Гусейнова Сергея Гудратовича,

заместителя директора по воспитательной работе.

3. Милютину Денису Витальевичу, учителю физики, в срок до 03 июня 2023 года,

разместить на сайте школы информацию о проведении мероприятий,

приуроченных к Всемирному дню без табака.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                       А.А. Мусихин

Приложение к приказу от

«__»_____2023 года №___

План мероприятий, приуроченных к Всемирному дню без табака

31 мая 2023 года

№

п/п

Мероприятие  Ответственный

1.  Спортивные соревнования «В здоровом теле-

здоровый дух»

Мартюшенко О.В.

Федосеев В.А

2.  Библиотечная выставка  Аксенова Е.Г.

3.  Рисунок на асфальте «Жизнь без сигарет» Самарцева Н.П.

4.  «Профилактический десант» волонтерского

отряда «Новое поколение»

Самарцева Н.П.

5.  Тематический час с учащимися 9-х классов

«Табак – угроза нашей окружающей среде»

Гусейнов С.Г.

Заместитель директора по ВР                 С.Г. Гусейнов

		2023-07-07T09:52:45+0300
	Мусихин Александр Алекскандрович